КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа  2015 года

№  155

с. Ковалевское

Об отмене постановления администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 10 июля 2015 года № 129 «Об утверждении Порядка принятия в эксплуатацию самовольно выполненного переустройства, перепланировки жилого помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, статьей 26 Жилищного Кодекса Российской Федерации,                             п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 10 июля 2015 года № 129 «Об утверждении Порядка принятия в эксплуатацию самовольно выполненного переустройства, перепланировки жилого помещения».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Ковалевского сельского

поселения Новокубанского района                                                           Р.Ю.Фалев